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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit: 14.11.2025				Ora: 14.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Brendina Haxha

	2. Enisa Sallahaj

	3. Valëza Grajqefci - Gashi

	4. Sherife Sadriaj - Bajraj

	5. Dea Vokrri

	6. Elsa Mazreku

	7. Leona Beka

	8. Anjeza Dullovi

	9. Hamide Xhemajli

	10. Arlinda Dobratiqi

	11. Verona Xhymshyti

	12. Rajmonda Alidema

	13. Diona Kelmendi- Arifi

	14. Arijeta Juniku

	15. Ardi Maholli

	16. Festim Kosumi

	17. Altin Pira          

	18. Agnesa Sadiku

	19. Arbinë Rexhepi

	20. Fjolla Zeka

	21. Arian Kaqkini

	22. Leonora Shabani

	23. Albina Pacaj

	24. Majlinda Berisha – mungojnë 5 ditë stazh në ShSKUK

	25. Manjolla Mamaj -  mungojnë 3 ditë stazh në ShSKUK

	26. Rinesa Sahiti -  mungojnë 29 ditë stazh në ShSKUK
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